2020 年 8 月 26 日

お取引先様 各位

電話回線不具合のお詫びと復旧のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度下記日時において弊社電話回線通信障害により、お電話が繋がらない・FAX が届

かない状況が続いておりました。

【障害発生日時】

2020 年 8 月 25 日(火)10：00 より

2020 年 8 月 26 日(水)12：30 まで

現在、復旧しておりますが、上記時間にお電話いただいたお客様におかれましては、大変

ご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具